OFÍCIO PRESIDENTE nº 63/2016
São Roque, 16 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 20/2016, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira com apoio de todos os  Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimos Senhores Organizadores do
BLOCO HAJA FÍGADO
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 14:35:52 00799/2016
/sjbv